ספורים ממנו, באור יום, בראות טובה ואגב נסיעה "במהירות יחסית נמוכה מאוד" כלשונו של הנאשם - קיבלת ממילא - לנוכח הפסיקה שאזכרה - כי גובשו יסודות העבירה המיוחסת.

לאור כל המפורט ומנותח לעיל - ואף בהינתן שעסקינן בעדות יחידה מטעם התביעה - מורשע הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ה , 30 נובמבר 2014, במעמד הצדדים